
نسل فردا گزارش می دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادي نسل فردا؛ 
مدت زمان زیادي از امضاي یک بخشنامه 
از سوي دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
که مقام هاي حوزه خزانه داري این کشور را 
ملزم به اجرایی کردن قانون Ship Act علیه 
ایران می کند، نگذشته است. قانونی که بر 
پایه آن، آمریکا به شیوه هاي مختلف روند 
صادرات نفت ایران را هدف قرار می دهد و 
دستورکار و اولویت اصلی خود را بر متوقف 
کردن روند صادرات نفت کشورمان قرار می 
دهد. بر پایه قانون مذکور، نه تنها تلاش 
هاي فعالانه ایران براي صادرات نفقتش 
هدفِ اقدامات محدودکننده و تحریمی 
قرار می گیرد بلکه هر طرف خارجی که با 
ایران در زمینه انرژي همکاري داشته باشد 
نیز با برخوردهاي جدي واشینگتن رو به ور 
خواهد شد. بسیاري از ناظران و تحلیلگران 
بر این باورند که اقدام اخیر ترامپ را به 

نوعی باید در راستاي احیاي کارزار 
فشارحداکثري ارزیابی کرد. دستورکاري که 
هدف اصلی آن تشدید فشارهاي اقتصادي 
علیه ایران با هدف کسب دستاوردهاي 
سیاسی براي آمریکا است. با این همه، به 
نظر می رسد که قانون Ship Act حداقل 
با دو مانع بزرگ در مسیر اجرایی شدن 
مواجه است. اول اینکه قانون مذکور و دیگر 
قوانین مشابه آن به هیچ عنوان جدید 
نیستند. ترامپ در دوره پیشین حضورش 
در قدرت نیز با استفاده از حربه هاي مختلف 
سعی داشت به هر شکل ممکن که شده 
صادرات نفت ایران را به حداقل برساند و 
حتی قطع کند. با این حال، ایران با بهره 
گیري از ابتکارهاي گوناگون تا حد زیادي 
این قبیل رفتارهاي دولت سابق ترامپ را 
ناکام گذاشت و مانع از اجرایی شدن آنچه 
مطلوب این دولت است در عرصه میدانی 
شد. در وضعیت کنونی، سطح تنش ها و 
درگیریهاي ایدئولوژیک و ژئوپلیتیک در 

محیط بین المللی به شدت اوج گرفته است. 
از این رو، در فضاي مذکور، ایران در مقایسه 
با دوره چهار ساله پیشین حضور ترامپ در 
قدرت، به مراتب امکانات بهتر و بیشتري را 
براي تحقق اهداف و منافع ملی خود پیش 
رو می بیند. به بیان ساده تر، در وضعیت 
کنونی کشورهایی نظیر چین و روسیه و 
یا حتی دیگر کشورهاي جهان، موانع به 
مراتب کمتري را پیش روي خود جهت 
تقویت مراودات تجاري و به ویژه نفتیشان 
با ایران پیش رو می بینند. در این میان 
نباید از یاد ببریم که صِــرف رویکردهاي 
تهاجمی ترامپ و راه اندازي طیف متنوعی 
از جنگ هاي تجاري از سوي وي در عرصه 
بین المللی، سبب خواهد شد تا موقعیت 
ایران در ارتبا با دیگر کشورها به مراتب 
بهتر هم شود. معادلاتی که همه و همه از 
نقش و اثرگذاري فشارهاي تحریمی ترامپ 
و دولتش علیه روند صادرات نفت ایران 
به نحو قابل توجهی می کاهند. نکته دوم 

اینکه یکی از مهمترین پایه هاي فشارهاي 
تحریمی دولت پیشین ترامپ علیه ایران، 
همراهی کشورهاي عربی حاشیه خلیج 
فارش و به طور خاص امارات و عربستان 
سعودي با این فشارها بود. این در حالی 
است که در شرایط کنونی، این دسته از 
کشورها به طور جدي خسارت هاي قابل 
توجه هرگونه همراهی با اقدامات تحریمی 
آمریکا علیه ایران براي امنیت ملی خود را 
مد نظر و توجه دارند. این دسته از کشورها 
می دانند که در فضاي تشدید تنشها میان 
ایران و آمریکا، آن ها باید بهایی گزاف را 
بپردازند. مساله اي که پیشتر نیز نمودهاي 
عینی خود را در قالب دوره چهار ساله 
پیشین حضور ترامپ در قدرت به نمایش 
گذاشته است. وراي همه این ها، ایران 
بارها تاکید کرده که همدستی برخی دولت 
هاي منطقه با فشارهاي تحریمی دولت 

آمریکا علیه روند صادرات نفت ایران به 
این معنا خواهد بود که تهران نیز از تمامی 
ظرفیت هاي خود استفاده خواهد کرد تا 
روند صادرات نفت کشورهاي متخاصم هم 
متوقف شود. معادله اي که عملا فضایی 
نامساعد را براي همه ایجاد خواهد کرد. 
سناریویی که حداقل کشورهاي عرب 
حاشیه خلیج فارس به هیچ عنوان مایل 
Ship به تحقق آن نیستند. از این رو، قانون

Act که به تازگی دونالد ترامپ در بخشنامه 
اي خواستار اجرایی شدن آن علیه ایران 
شده، در وضعیت کنونی از پتانسیل زیادي 
براي تحقق برخوردار نیست. در این میان، 
هم بنیان هاي قابل توجه قدرت ملی ایران و 
هم تضعیف دستِ آمریکا در مواجهه با ایران، 
از جمله مولفه هاي اثرگذاري هستند که 
موانع جدي را در مسیر اجرایی شدن قانون 

مذکور ایجاد می کنند. 
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صنعت نفت رونمایي شد
محصول فناورانه حسگر مجازي توسعه داده شده 
از سوي پژوهشگاه صنعت نفت در مجتمع 
پتروشیمی نوري رونمایی شد.به گزارش شانا 
به نقل از پژوهشگاه صنعت نفت، سعید شکري، 
رئیس مرکز تحول دیجیتال این مجموعه با 
اشاره به اهمیت این فناوري اظهار کرد: این 
محصول فناورانه که به صورت کاملاً بومی از 
سوي متخصصان پژوهشگاه صنعت نفت توسعه 
یافته است، پس از انجام مراحل آزمایش و ارزیابی 
پایلوت، در پتروشیمی نوري با موفقیت اجرا 
شد.وي افزود: حسگرهاي مجازي با بهره گیري 
از هوش مصنوعی، امکان پیش بینی متغیرهاي 
کلیدي را که اندازه گیري آنها از روش هاي سنتی 
یا از طریق آنالیزورهاي برخط دشوار و پرهزینه 

است فراهم می کنند.
 این فناوري افزون بر کاهش هزینه هاي 
عملیاتی، دقت کنترل فرآیندها را افزایش 
می دهد و بهره وري را در صنایع نفت و گاز ارتقا 
می بخشد.رئیس تحول دیجیتال پژوهشگاه 
صنعت نفت با تأکید بر رویکرد این مجموعه در 
توسعه فناوري هاي بومی بیان کرد: پژوهشگاه 
صنعت نفت با تمرکز بر هوشمندسازي 
فرآیندهاي صنعتی، در تلاش است وابستگی 
به تجهیزات وارداتی را کاهش دهد و مسیر 
توسعه فناوري هاي نوین را هموار کند، از این رو 
به کارگیري حسگرهاي مجازي، ضمن کاهش 
هزینه هاي سخت افزاري، عملکرد بهینه تري 
را در پالایشگاه ها و مجتمع هاي پتروشیمی 
به همراه خواهد داشت.بر اساس این گزارش، 
در حاشیه سفر حسین افشین، معاون علمی، 
فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوري 
به استان بوشهر و بازدید از نمایشگاه نفت، گاز 
و پتروشیمی عسلویه از پنج محصول فناورانه در 

مجتمع پتروشیمی نوري رونمایی شد.
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 Éصادرات نفت ایران و معما
Ship Act قانون

مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت:

نص\ تجهیزات الکترونیکي 
در نفتک� ها تا 9 ماه آینده

مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان 
نفت گفت: برنامه ریزي براي نصب قفل 
الکترونیکی و سایر تجهیزات در نفتکش ها در 
حال انجام است و پیش بینی می شود در مدت 9

ماه به پایان برسد.

افزای� 7 برابرÉ تولید بنزین
بنزین راهبردي ترین فرآورده پالایشگاهی 
به شمار می رود به همین دلیل پالایشگاه هاي 
ایران با تغییر در واحدهاي فرآیندي و اجراي 
پروژه هاي کیفی سازي همواره به دنبال افزایش 
تولید و کیفیت این فرآورده در کشور هستند. 
آمارها نشان می دهد در فاصله سال هاي 1357
تا 1359 به طور میانگین روزانه 14 میلیون 
لیتر بنزین در کشور تولید شده که این مقدار 
هم اکنون با افزایش حدود هفت ونیم برابري به 
روزانه 105 میلیون لیتر در روز رسیده است. این 
افزایش تولید طی 46 سال آن هم همزمان با عبور 
از جنگ تحمیلی هشت ساله و وجود تحریم هاي 
همه جانبه علیه ایران، دستاوردي بزرگ براي 
صنعت پالایش به عنوان ارکان اصلی تأمین انرژي 

کشور به شمار می رود.

افزای� 5�4 برابرÉ تولید 
نفت گاز

تولید نفت گاز (گازوئیل) کشور در طول 46 سال 
گذشته فراز و فرودهاي بسیاري را به خود دیده 
است، به نحوي  که در فاصله 1357 تا 1359، 
روزانه حدود 24 میلیون لیتر نفت گاز (گازوئیل) 
در کشور تولید می شد که این رقم در پارسال با 
افزایش حدود 4.5 برابري نسبت به سال هاي 
1357 و 1359 به 110 میلیون لیتر در روز رسید.

مدیرعامل پالایشگاه تهران خبر داد؛

هد¥ گ~ارa ÉاÓیشگاه تهران 
Éتوسعه سبد درآمد Éبرا

مدیرعامل شرکت پالایش نفت تهران گفت: 
توسعه سبد درآمدي از محصولات جدید با 
ارزش افزوده بالا، ارتقاي پایداري پالایشگاه، 
تنوع بخشی به کانال ها و روش هاي تأمین 
مالی، سرمایه گذاري و توسعه کسب وکارهاي 
تازه و سودآور ازجمله اهداف راهبردي و کلان 

پالایشگاه تهران است.

پالایش و پخش
بومی سازي 70 درصد تجهیزات پالایشگاه نهم پارس جنوبی18 بهمن؛ تولید 863 میلیون مترمکعب گاز شیرین

سخنگوي شرکت ملی گاز ایران از تولید 863 میلیون مترمکعب گاز شیرین در روز گذشته خبر داد که 70 درصد آن در 
بخش خانگی، تجاري و صنایع جزء مصرف شده است.سیدحسن موسوي در گفت وگو با خبرنگار شانا با اعلام تحویل 
863 میلیون مترمکعب گاز طبیعی به شبکه سراسري در روز گذشته (پنجشنبه، 18 بهمن) اظهار کرد: از این مقدار 602
میلیون مترمکعب در بخش خانگی تجاري و صنایع جزء مصرف شده است.وي تصریح کرد: 70 درصد از کل گاز تحویلی 
به شبکه سراسري به بخش خانگی، تجاري و صنایع جزء اختصاص یافته است.پس از برودت هوا و پیش بینی کاهش دما، 
مسعود پزشکیان، رئیس جمهوري، محسن پاك نژاد، وزیر نفت و جمعی از مسئولان کشور با هدف مصرف بهینه و تأمین 
سوخت زمستانی با انتشار پیام هاي تصویري یا مکتوب از مردم براي مشارکت در پویش «2 درجه کمتر» دعوت کردند.

رئیس کارگاه مکانیک پالایشگاه نهم مجتمع گاز پارس جنوبی با اشاره به دستاوردهاي ارزشمند این مجموعه گفت: با توان و دانش نیروهاي متخصص و 
کارآمد، بیش از 70 درصد انواع قطعات و تجهیزات راهبردي در کارگاه مرکزي پالایشگاه نهم پارس جنوبی با موفقیت طراحی و ساخته شده است.به گزارش 
شانا به نقل از شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی احمد آرین مهر اظهار کرد: کارکنان و متخصصان کارگاه مرکزي پالایشگاه نهم پارس جنوبی با انجام کامل فرآیند 
تعمیرات دستگاه هاي ثابت شامل انواع ولو و safety valve و انواع مبدل و دستگاه هاي دوار شامل انواع پمپ و کمپرسور، همچنین ساخت قطعات و تجهیزات 
کلیدي، گامی مهم براي رهایی از وابستگی به کشورهاي خارجی برداشته اند.وي با اشاره به توان بالاي کارکنان کارگاه مکانیک پالایشگاه نهم براي ساخت 
انواع قطعات و تجهیزات یدکی تصریح کرد: اکنون بیش از 70 درصد انواع قطعات یدکی در داخل کارگاه پالایشگاه نهم ساخته شده و 30 درصد دیگر قطعات و 
تجهیزات مورد نیاز مجموعه نیز با مشارکت سازندگان داخلی و دانش بنیان ها تهیه می شود و اکنون به استفاده 100 درصدي از کالاهاي ایرانی دست یافته ایم.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی رشد 
جهشی صنعت پتروشیمی همسو با جلوگیري از 
خام فروشی را مهم ترین دستاورد زنجیره صنعت 
نفت اعلام کرد و گفت: صنعت پتروشیمی تبلور 

زنجیره ارزش صنعت نفت است. حسن عباس زاده 
در گفت وگو با خبرنگار شانا توسعه جهشی صنعت 
پتروشیمی در پایین دست صنعت نفت را مهم ترین 
دستاورد در زنجیره صنعت نفت در 46 سال گذشته 

دانست و تصریح کرد: صنعت پتروشیمی از ظرفیت 
پایین حدود 3 میلیون تنی در سال هم اکنون به 
ظرفیت حدود 96 میلیون تن در سال با گروه هاي 

مختلف محصولات پتروشیمی رسیده است.

صنعت پتروشیمی؛  

  تبلور زنجیره
ارزش صنعت نفت  
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*محلعودتاسنادمناقصهدربخشنشانیدستگاهبرگزارکنندهمناقصهذکرشدهاست.

*آخرینمهلتتسلیممستنداتمناقصهتاپایانوقتاداریروزشنبهتاریخ1403/12/04میباشد.
*کارفرمادرردیاقبولتمامیپیشنهادهامختاراست.

 آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت خدماتی ناحیه صنعتی قمصر )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 8194 و شناسه ملی 14014035809

بدینوسیلهازکلیهسهامدارانواعضاءمحترمشرکتدعوتبعملمیآیددرجلسهمجمععمومیعادیبطورفوقالعادهکهمورخ1403/12/06روز
دوشنبهراسساعت14:00بهآدرس:خیابان22بهمن،اتاقبازرگانیشهرستانکاشانبهکدپستی8714777313تشکیلمیگرددحضوربههمرسانند.

دستور جلسه:-بررسیوتصویببودجهپیشنهادیسال1404-سایرمواردکهدراختیارمجمعمیباشد.
هیئت مدیره شرکت خدماتی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صنایع متالورژی 
مصمم اصفهان )سهامی خاص(

بدینوسیلهازسهامدارانمحترم شرکت صنایع متالورژی مصمم اصفهان)سهامي خاص( به شماره ثبت 
2635 فلاورجان و شناسه ملی 10260399465 ویانمایندگانقانونيآناندعوتبهعملميآید
درجلسهمجمععمومیعادیبطورفوقالعادهشرکتکهدرساعت10صبحمورخ1403/12/4درمحل
اصفهان-شهرکصنعتیاشترجان-نبشخیاباندوازدهم-کدپستی:96979-84651تشکیل

میگردد،حضوربهمرسانند.
دستور جلسه:

1-تغییربازرساصلی
هیئت مدیره شرکت 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده شرکت  ماشین سازی تراش ابزار نیشابور 
)سهامی خاص(  به شماره ثبت 132 و شناسه ملی: 10860056285

بدینوسیلهازکلیهسهامدارانیانمایندهقانونيسهامدارانشرکتدعوتمیگرددتادرجلسهمجمعفوقکهدرتاریخ1403/12/4ساعت10
بهشرحذیلدرآدرس:نیشابور،بخشزبرخان،شهرکصنعتیخیامکدپستی:9344164517برگزارميشودشرکتنمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده :
      هیئت مدیره شرکت1-انتخابهیئتمدیره2-انتخاببازرسین3-تصویبصورتهایمالی

 آگهی دعوت  مجمع  عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت   فنل رزین )سهامی خاص(
  به شماره ثبت 11229 و شناسه ملی    10260322866        

بدینوسیلهازکلیهصاحبانسهامشرکتفوقدعوتمیشودکهدرجلسهمجمععمومیعادیبطورفوقالعادهکهساعت9صبحمورخ1403/12/03
درمحلاصفهان،محلهچرخاب،کوچهگلخانه،میدانانقلابپاساژسپاهان،طبقهدوم،واحد25کدپستی8144717445تشکیلمیگرددحضور

بههمرسانید.
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه:انتخابمدیران،بازرس،روزنامهوتصویبتراز

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت آرانکوه شیمی 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 360 و شناسه ملی 10260078884

بدینوسیلهازکلیهصاحبانسهام)یانمایندگانقانونیآنها(شرکتآرانکوهشیمیسهامیخاصدعوتبهعمل
میآیدتادرجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهکهدرتاریخ1403/12/04کهدرساعت9صبحدرمحل
اصفهان-شهرضا-شهرکصنعتیسپهرآباد-ابتدایخیابانهفتم-پلاک59-طبقههمکف،شرکتآرانکوهشیمی

برگزارمیگرددحضوربههمرسانید.
دستور جلسه: انتخاببازرسان

هیئت مدیره 




